da entidade com visitas/auditorias nas repartições abrangidas pelo controle interno buscando 
uma eficiente normatização das rotinas cumprimento das legislações voltadas para 
regulamentação do órgão de controle, de modo atender as necessidades da Câmara Municipal 
de Sitio Novo/RN, no valor global de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais), ancorado no 
Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.  

Sítio Novo/RN, 5 de agosto de 2022. 

Inácio Damião da Silva 
Presidente